
お取引先様各位 

2025 年 1 月吉日 

 

株式会社スペース・ミズ 

代表取締役 中川 進一 

 

 

事務所移転のご案内 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、弊社業務効率化の一環としまして、勝手ながら弊社事務所を移転することになりましたのでご報告

申し上げます。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

【移転先新事務所住所・連絡先】 

〒104-0032 

東京都中央区八丁堀 2-29-6 クレアール八重洲通 301 

（東京メトロ・JR 八丁堀駅より徒歩 4 分） 

※代表電話番号は廃止となります。ご連絡は弊社担当者に直接お電話いただきますよう、お願いいたします。 

 

【新事務所営業開始日】 

2025 年 2 月 12 日（水） 

※移転作業に伴い、2/10（月）は休業となります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしまして申し訳ございませんが、ご理解いただけますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

事務所移転を機に、従業員一同、より一層お客様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございます。 

 

今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

以上 


